

ZMĚNOVÝ LIST č. 23**Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

smlouva: objednatel:	NZM/2018/1489 3-967-0120-8100	číslo ZL:
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice	23
název ZL:		Elektroinstalace-prodloužení trasy přívodního vedení

předmět změny:

Předmět změny je doplnění kabelového přívodu do objektu a spojování na stávající kabel

Zdůvodnění nezbytnosti změny

V PD je uvedeno, že bude využita stávající přípojka a v případě, že nebude její délka dostačující je nutno naspojovat a přívod prodloužit. *Toto bylo prověřeno během stavebních prací, změnový list řeší prodloužení trasy kabelu o 20 m. Vícepráce jsou nutné pro dokončení elektroinstalace objektu.*

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL		méněpráce
	cena:	bez DPH		ne
		21%DPH		
		celkem		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL		vícepráce
	cena:	bez DPH	34 608,00	ANO
		21%DPH	7 267,68	
		celkem	41 875,68	

vliv na termín dokončení:

NE

vliv na změnu PD :

specifikace:

ANO

přílohy : Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem, vyjádření AD

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Jméno/Funkce: xxx
Datum: 16.01.2020

vyjádření TDS:

podpis

Datum

vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD

podpis

Datum

vyjádření objednatele:

podpis

Datum

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL23-18
Stavba: NZM - Hlavní přívod elektro - prodloužení přívodu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 1. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **34 608,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	34 608,00	7 267,68
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **41 875,68**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL23-18

Stavba: NZM - Hlavní přívod elektro - prodloužení přívodu

Místo: Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		34 608,00	41 875,68
143ZL23-18	NZM - Hlavní přívod elektro - prodloužení přívodu	34 608,00	41 875,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Hlavní přívod elektro - prodloužení přívodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 608,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 608,00	21,00%	7 267,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 875,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Hlavní přívod elektro - prodloužení přívodu

Místo:

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 608,00

PSV - Práce a dodávky PSV

23 184,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

23 184,00

M - Práce a dodávky M

11 424,00

21-M - Elektromontáže

11 424,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Hlavní přívod elektro - prodloužení přívodu

Místo:

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 608,00

D PSV Práce a dodávky PSV 23 184,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 184,00

1	K	741123322	Montáž a dodávka kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x240 mm ² uložený pevně (AYKY)	m	40,000	432,00	17 280,00
2	M	28613966	trubka ochranná Kopoflex 110x4,2mm	m	36,000	164,00	5 904,00

D M Práce a dodávky M 11 424,00

D 21-M Elektromontáže 11 424,00

3	K	210101230	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1 až 5 do 3x185+90až240+120	kus	2,000	5 712,00	11 424,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------